
 

 

 

 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale 

Per la Toscana – Ufficio IV 

 
All’Ufficio Scolastico Provinciale 

Ambito Pisa – Ufficio X 
 

Al Personale Docente: 

Ins. GIUFFRE’ Milena 
Ins. FICICCHIA Valeria 

Prof. BORELLI Manuele 
 

All’Ass.te Amm.vo: 

SECOMANDI Valentina 
 

All’Albo on line 
 

Agli Atti 
 

OGGETTO:  Concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente e  

  della scuola dell’infanzia e primaria, secondaria di primo e di secondo grado  
  su posto comune e di sostegno, ai sensi dei D.M. 26 ottobre 2023, n. 205 e  

  206. Nomina Comitati di vigilanza prove scritte computerizzate del 19  
  febbraio 2025 e nomina Responsabile Tecnico di Laboratorio 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO   il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale  

   docente e della scuola dell’infanzia e primaria, secondaria di primo e di 
   secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dei D.M. 26  

   ottobre 2023, n.206. 
 
VISTE   le note ministeriali AOODGPER0028626 DEL 04/02/2025,   

   AOODGPER0023744 del 30/01/2025, AOODRTO002126 del   
   07/02/2025, recanti le istruzioni operative per assicurare il regolare  

   svolgimento della prova scritta computerizzata; 
 
CONSIDERANDO che questa Istituzione è stata individuata come sede d’esame per le  

   giornate del 19-25-26-27 febbraio 2025, e che le prove si svolgeranno 
   presso la sede succursale “Carducci, sita in Piazza S. Francesco n. 3; 

 
 
 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 

 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001893 - 19/02/2025 - I.8 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


 

 
DECRETA 

 

 
È costituito il COMITATO di VIGILANZA per l’espletamento della prova di esame 

calendarizzata nella giornata del 19 febbraio 2025: 
 
Docenti membri del Comitato e addetti alla sorveglianza: 

 
Ins. GIUFFRE’ Milena 

Ins. Ficicchia Valeria 
 

Segretario verbalizzante: 
 
Ass.te Amm.vo Sig.ra SECOMANDI Valentina 

 
 

È nominato Responsabile Tecnico di Laboratorio: 
 
Prof. BORELLI Manuele 

 
 

PRESIDENTE: Prof. Luca Zoppi 
 
Pisa, 19 Febbraio 2025 

 
             Il Dirigente 

        Prof. Luca Zoppi 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001893 - 19/02/2025 - I.8 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI


		2025-02-20T10:00:14+0100
	LUCA ZOPPI




